1)
2)
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4)

5)
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7)

8)

9)

10)

11.

APPLICATION FORM FOR

RECRUITMENT TO THE POST OF GROUP ‘D’ (PROVISIONAL EMPLOYEE)
UNDER AGRICULTURE DEPARTMENT, GOVERNMENT OF MIZORAM.

Hna hming
Department hming

Diltu hming
(Hawrawppuiin)

" Pa/Nu hming

Veng/Khua (Permanent)

a) Veng/Khua
(lehkha thawnna tur)

b) Phone Number

Pian ni lanna (self attested photocopy :
of Birth Certificate/Aadhaar/

Class-VIII Certificate/Voter ID thil tel nise)
Sex (Mipa or Hmeichhia)

Community i.e. SC/ST/0BC
(self attested copy thil tel nise)

Thiamna neih te '
(self attested copy thil tel nise)

Experience nei tan
(self attested copy thil tel nise)

Passport size
photo to be
affixed

1)
2)
3)

4)
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12. Diltu hi Mizotawngah Middle School : Aw/Aih
standard chin tal thiam a ni em?

13. Application Form (Dilna form) : 1)
ruala lehkha thehluh te
(i.e. Educational Certificate, 2)
Schedule Tribe Certificate,
Birth Certificate etc.) 3)
4)
5)
DECLARATION

A chunga hriattirna pek leh lehkha pawimawh thil tel zawng zawngte hi a dik vek a, engmah thup thena
awm lo tih ka nemnghet a. Hriattirna ka siamte hi a dik lo tih hriat chhuah a nih chuan dan angin hremna ka

chungah lekkawh a ni anga, hlawkna eng pawh ka lo chan (neih) tawhte pawh chhuhsak ka ni ang tih ka hriain
ka pawm e. -

Place
Date
(Signature of candidate)
CERTIFICATE BY HEAD OF DEPARTMENT
(Sawrkar hnathawh nei tan chauh)
Pi/Pu hian a nghet lo/nghetin Central/State sawrkarah a

thawk tih nemngheh a ni. Ka hriat theih chinah a nungchang a tha a, he hnaah hian lo tling pawh nise, thawk
tlak lo a nihna tur awm ka hmu lo.

Date

Signature

Designation
(Office Seal)
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